
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ  
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 
 

ЙЫШĂНУ 

 
«___»___________2023 г.  №____ 

 
Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«22» ноября 2023 г. № 1018 
 

село Шемурша 

 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации Шемуршинского муниципального 

округа от 18 августа 2023 г. № 691 

 

 

 

 На основании экспертного заключения Государственной службы Чувашской 

Республики по делам юстиции администрация Шемуршинского муниципального округа 

постановляет: 

1. Внести  в Положение о порядке сообщения руководителями муниципальных 

бюджетных и казенных учреждений Шемуршинского муниципального округа о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов при осуществлении  

закупок  в  соответствии с  Федеральным  законом от 05 апреля  2013  г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», утвержденное постановлением администрации 

Шемуршинского муниципального округа от 18 августа 2023 года № 691 (далее – 

Положение), следующие изменения:  

в шапке и абзаце первом сноски 1 Приложения №1 к Положению слова 

«государственного органа,»  исключить. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

главы Шемуршинского муниципального округа                                       С.А. Галкин 

 

 

 


